证券代码: 874672 证券简称: 爱思益普 主办券商: 民生证券

# 北京爱思益普生物科技股份有限公司

## 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 日常性关联交易预计情况

## (一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2025 年	2024 年与关联方	预计金额与上年实际发
别		发生金额	实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材	向关联方采购服务	1,000,000	828, 171. 72	基于公司业务发展情况
料、燃料和				合理预计
动力、接受				
劳务				
出售产品、	向关联方提供服务	900,000	173, 226. 42	基于公司业务发展情况
商品、提供				合理预计
劳务				
委托关联方	_	0	0	_
销售产品、				
商品				
接受关联方	_	0	0	_
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他	关联租赁	100,000	91, 589. 00	基于公司业务发展情况
				合理预计
合计	-	2,000,000	1,092,987.14	-

## (二) 基本情况

1、通用生物(安徽)股份有限公司

名称:通用生物(安徽)股份有限公司

住所:安徽省滁州经济技术开发区祈福寺西路 69号

注册地址:安徽省滁州经济技术开发区祈福寺西路 69 号

企业类型: 其他股份有限公司(非上市)

法定代表人: 雍金贵

注册资本: 6759.8182 万元

主营业务:生物工程与生物医药医学工程和生物农业工程、生物环保领域相关的技术服务、技术开发、技术转让、技术咨询及相关产品的研发、设计、制备、生产、销售及售后技术服务;生产核酸产品;销售本公司自产产品并进行相关生物技术的技术研发、技术咨询、技术服务和技术转让及提供售后服务;质检技术服务、技术咨询;生物化工产品技术研发、生产、销售(不含危险化学品);耗材、小型仪器及生物工程相关用塑料制品、橡胶制品、玻璃仪器、化工产品(不含危险化学品)、酶制剂、机械设备、仪器、电子产品的研发、销售及技术服务。生物医药科技及软件技术咨询、服务、开发、转让;化妆品的研发、销售;自营或代理各类商品的进出口业务(国家限定和禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)关联关系:公司外部董事胡旭宇,同时在通用生物(安徽)股份有限公司担任董事。关联交易内容:通用生物(安徽)股份有限公司提供服务。

## 2、北京拓领博泰生物科技有限公司

名称: 北京拓领博泰生物科技有限公司

住所:北京市昌平区生命科学园医科路9号院4号楼1层101

注册地址:北京市昌平区生命科学园医科路9号院4号楼1层101

企业类型:有限责任公司(中外合资)

法定代表人: 白宁

实际控制人: 尹航

注册资本: 150.74万元

主营业务:技术开发、技术转让、技术服务、技术咨询;自然科学研究与试验发展;医学研究与试验发展;货物进出口;技术进出口、代理进出口。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

关联关系:公司外部董事张善良,同时在北京拓领博泰生物科技有限公司担任董事。 关联交易内容:依据双方合同约定,公司向关联方提供服务。

#### 3、闫励、李英骥

姓名: 闫励、李英骥

住所: 北京市朝阳区

关联关系: 闫励为公司控股股东、实际控制人,担任公司董事长和法定代表人;李英骥为公司控股股东、实际控制人,担任公司董事、总经理,二人为夫妻关系,且双方已签署《一致行动协议》。

关联交易内容:为便于公司员工在市内出行开展业务,实际控制人闫励将其自购的京牌小汽车租赁给公司使用。关联交易的定价均以市场价格为基础,公允合理,不存在损害公司和其他股东利益的行为。

#### 二、审议情况

#### (一) 表决和审议情况

2025年4月17日,公司第二届董事会第五次会议审议了《关于确认 2024年度日常关联交易情况及预计 2025年度日常关联交易事项及金额的议案》关联董事闫励、李英骥、闫斌、胡旭宇、张善良回避表决。因非关联董事不足三人,本议案直接提交股东会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 三、 定价依据及公允性

#### (一) 定价依据

关联交易的定价均以市场价格为基础,公允合理,不存在损害公司和其他股东利益的行为。

#### (二) 交易定价的公允性

公司与关联方进行的日常性关联交易,遵循公平、公正的原则,交易定价公允合理,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

#### 四、交易协议的签署情况及主要内容

在本次预计的 2025 年度日常性关联交易金额范围内,公司将依据业务实际开展情况签署相关协议。

#### 五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述预计的关联交易为公司日常性关联交易,系公司业务发展及生产经营的正常所需,是合理且必要的。上述预计的 2025 年日常性关联交易将不影响公司的独立性,公司主要业务将不会因上述关联交易而对关联方形成依赖,也不存在损害公司及公司其他

股东权益的情形,对公司财务状况和经营成果无不利影响。

## 六、 备查文件目录

《北京爱思益普生物科技股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》

《北京爱思益普生物科技股份有限公司第二届监事会第四次会议决议》

北京爱思益普生物科技股份有限公司

董事会

2025年4月18日